- Delibera del 29 dicembre 2011 del Consiglio di Amministrazione (organo esecutivo del GAL) con cui si 
approvano le modifiche al bando. 

Articolo 3 – Risorse finanziarie 
Le risorse finanziarie pubbliche della misura, totalmente destinate al presente bando, ammontano a € 
5.100.000,00 (euro cinquemilionicentomila/00), così ripartiti: 
Azione 1 € 2.000.000,00 (euro duemilioni/00); 
Azione 4 € 800.000,00 (euro ottocentomila/00); 
Azione 5 € 300.000,00 (euro trecentomila/00); 
Azione 6 € 2.000.000,00 (euro duemilioni/00). 

Articolo 4 - Intensità dell’aiuto e massimali di finanziamento

[...]

200.000,00 (euro duecentomila/00) per beneficiario. 

I massimali di contributo in conto capitale concedibile per le singole azioni della misura 311 sono così 
determinati: 
Azione 1 € 70.000,00 (euro settantamila/00), nel limite del 50% dell’investimento ammesso; 
Azione 4 € 25.000,00 (euro venticinquemila/00) nel limite del 50% dell’investimento ammesso; 
Azione 5 € 30.000,00 (euro trentamila/00) nel limite del 50% dell’investimento ammesso; 
Azione 6 € 25.000,00 (euro venticinquemila/00) nel limite del 50% dell’investimento ammesso. 
La restante parte, non coperta dal finanziamento pubblico, è a totale carico del beneficiario. 

Articolo 5 – Criteri di ammissibilità delle operazioni 
Per il finanziamento degli interventi di cui all’articolo 6 si applicano i seguenti criteri di ammissibilità: